

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	405	58	0	58	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	347	58	0	58	0	0	0	0	0
из них женщин	257	43	0	43	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	3	0	3	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должности/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ФГБУ ЦЭПП МЧС России/Руководство																							
329	Главный специалист (по медицинскому обеспечению)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГБУ ЦЭПП МЧС России/Научно-исследовательский отдел (медико-психологической реабилитации)																							
330	Психолог 2 категории												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Психолог 2 категории												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГБУ ЦЭПП МЧС России/Отдел (экстренного реагирования)																							
332	Психолог 2 категории												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Психолог												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Психолог 2 категории												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Психолог 2 категории												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГБУ ЦЭПП МЧС России/Отдел (дистанционных методов психологического консультирования и информационной поддержки)																							
336	Психолог												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337	Психолог												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Психолог												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГБУ ЦЭПП МЧС России/142791, г. Москва, Варшавское шоссе, 28 км корпус 5/Отделение (медико-психологической реабилитации и психологической коррекции)																							
339	Врач ультразвуковой диагностики высшей категории									2			2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	Врач-физиотерапевт высшей категории												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341	Врач функциональной диагно-									2			2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	стики высшей категории																						
342	Врач-невролог второй категории												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343	Старшая медицинская сестра высшей категории												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344	Медицинская сестра (по массажу) высшей категории												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345	Медицинская сестра (по физиотерапии) высшей категории									2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Медицинская сестра (по физиотерапии) высшей категории									2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Медицинская сестра высшей категории									2		2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Медицинская сестра высшей категории									2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Медицинский регистратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350	Сестра-хозяйка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Северо-Западный филиал ФГБУ ЦЭПП МЧС России (192019, г. Санкт-Петербург, пр-т Обуховской обороны, д. 43, корп. 2, лит. А) \Отдел (психологической подготовки)																							
352	Преподаватель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Психолог												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Северо-Западный филиал ФГБУ ЦЭПП МЧС России (192019, г. Санкт-Петербург, пр-т Обуховской обороны, д. 43, корп. 2, лит. А) \Отдел (медико-психологической реабилитации)																							
354	Заведующий отделом												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355	Врач-физиотерапевт первой категории												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Северо-Западный филиал ФГБУ ЦЭПП МЧС России (192019, г. Санкт-Петербург, пр-т Обуховской обороны, д. 43, корп. 2, лит. А) \Отделение (обеспечения деятельности)																							
356	Ведущий документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Южный филиал ФГБУ ЦЭПП МЧС России (344023, г. Ростов-на-Дону, ул. Страны Советов, д. 23) \Отдел (психологической подготовки)																							
357	Преподаватель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Южный филиал ФГБУ ЦЭПП МЧС России (344023, г. Ростов-на-Дону, ул. Страны Советов, д. 23) \Научно-исследовательский отдел (медико-психологической реабилитации)																							
358	Начальник отдела (врач-физиотерапевт) высшей категории												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359	Врач-психотерапевт второй категории												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Врач-терапевт второй категории									2			2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361	Медицинская сестра (по физиотерапии) первой категории									2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
362	Медицинская сестра (по массажу) высшей категории												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Северо-Кавказский филиал ФГБУ ЦЭПП МЧС России (357433, Ставропольский край, г. Железноводск, п. Иноземцево, ул. Промышленная, д. 7) \Отдел (психологической подготовки)																							
363	Преподаватель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Северо-Кавказский филиал ФГБУ ЦЭПП МЧС России (357433, Ставропольский край, г. Железноводск, п. Иноземцево, ул. Промышленная, д. 7) \Отделение (медико-психологической реабилитации)																							
364	Начальник отделения												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Врач-терапевт второй категории									2			2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366	Медицинская сестра (по массажу)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367	Медицинская сестра									2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Приволжский филиал ФГБУ ЦЭПП МЧС России (603022 г. Нижний Новгород, ул. Пушкина, д.9) \Научно-исследовательский отдел (психологической подготовки)																							
368	Преподаватель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Уральский филиал ФГБУ ЦЭПП МЧС России (620014, г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, д. 84) \Научно-исследовательский отдел (психологической подготовки)																							
369	Преподаватель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Уральский филиал ФГБУ ЦЭПП МЧС России (620014, г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, д. 84) \Отдел (медико-психологической реабилитации)																							
370	Медицинская сестра (по массажу)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сибирский филиал ФГБУ ЦЭПП МЧС России (662970, Красноярский край, ЗАТО г. Железнодорожск, ул. Кантатская, д. 30) \Отдел (психологической подготовки)																							
371	Преподаватель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сибирский филиал ФГБУ ЦЭПП МЧС России (662970, Красноярский край, ЗАТО г. Железнодорожск, ул. Кантатская, д. 30) \Научно-исследовательский отдел (медико-психологической реабилитации)																							
372	Начальник отдела (врач-терапевт) высшей категории												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373	Врач-невролог высшей категории												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374	Врач-терапевт высшей категории												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375	Врач-терапевт высшей категории												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376	Врач по лечебной физкультуре												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
377	Врач функциональной диагностики первой категории												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378	Инструктор-методист по лечебной физкультуре												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379	Сестра-хозяйка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дальневосточный филиал ФГБУ ЦЭПП МЧС России (680505, Хабаровский край, Хабаровский район, с. Ракитное, 2,4 км на северо-запад от него по автодороге г.Хабаровск - с. Гаровка-																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2) Отделение (обеспечения деятельности)																							
381	Ведущий документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дальневосточный филиал ФГБУ ЦЭПП МЧС России (680505, Хабаровский край, Хабаровский район, с. Ракитное, 2,4 км на северо-запад от него по автодороге г.Хабаровск - с. Гаровка-2) Отдел (медико-психологической реабилитации)																							
382	Заведующий отделом												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
383	Врач-физиотерапевт									2			2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384	Медицинская сестра (по массажу) высшей категории												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Крымский филиал ФГБУ ЦЭПП МЧС России (299011, г. Севастополь, ул. Советская, 61) Отдел (психологического сопровождения)																							
385	Преподаватель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Крымский филиал ФГБУ ЦЭПП МЧС России (299011, г. Севастополь, ул. Советская, 61) Отделение (обеспечения деятельности)																							
386	Ведущий документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.07.2023